1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Art. 1º - A Presidente da Comissão Especial de Concurso abaixo assinado, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 10 de janeiro de 2016,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo

discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE

SAÚDE
ASSISTENTE DE

LICITAÇÃO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

– FEMININO
1.  D D D A

2.  B B B C

3.  B B B E

4.  C C C E

5.  A A A A

6.  A A A C

7.  E E E D

8.  D D D D

9.  B B B B

10.  E E E B

11.  D D D B

12.  A A A B

13.  D D D A

14.  C C C E

15.  B B B A

16.  B B A D

17.  E C D D

18.  E B C D

19.  A E B B

20.  A D A C

21.  A C D A

22.  D A B B

23.  A C D C

24.  E A B A

25.  B D A C

26.  C A B E

27.  A B D C

28.  B C B D

29.  C B C B

30.  D E B C

2

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
– MASCULINO

ELETRICISTA
INSTALADOR

ENFERMEIRO
ENGENHEIRO

CIVIL

1.  A D D D

2.  C B B B

3.  E B B B

4.  E C C C

5.  A A A A

6.  C A A A

7.  D E E E

8.  D D D D

9.  B B B B

10.  B E E E

11.  B D D D

12.  B A A A

13.  A D D D

14.  E C C C

15.  A B B B

16.  D A E B

17.  C C A A

18.  A C E E

19.  C D C A

20.  B E B B

21.  A B E C

22.  D E C B

23.  D D E B

24.  B C A A

25.  A A D A

26.  B D C C

27.  C A A E

28.  A C E B

29.  D C D C

30.  B A B A

3

QUESTÕES FARMACÊUTICO
LAVADOR/

LUBRIFICADOR/
BORRACHEIRO

MÉDICO -
CLÍNICO GERAL

OPERADOR DE
MÁQUINAS

1.  D A D A

2.  B C B C

3.  B E B E

4.  C E C E

5.  A A A A

6.  A C A C

7.  E D E D

8.  D D D D

9.  B B B B

10.  E B E B

11.  D B D B

12.  A B A B

13.  D A D A

14.  C E C E

15.  B A B A

16.  D A A D

17.  C C E C

18.  A A E A

19.  B B E B

20.  D B A D

21.  E C D B

22.  E A A A

23.  A A D D

24.  E E B D

25.  B A B C

26.  D D D B

27.  D C E B

28.  C C C B

29.  A D A B

30.  C C A D

4

QUESTÕES PEDREIRO
PROFESSOR -

20H
PROFESSOR -

40H
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TRATORISTA

1.  A D D D A

2.  C B B B C

3.  E B B B E

4.  E C C C E

5.  A A A A A

6.  C A A A C

7.  D E E E D

8.  D D D D D

9.  B B B B B

10.  B E E E B

11.  B D D D B

12.  B A A A B

13.  A D D D A

14.  E C C C E

15.  A B B B A

16.  D D D A D

17.  C A A E C

18.  A C C D A

19.  E B B C B

20.  C A A D B

21.  C C C E B

22.  E B B A D

23.  B D D E B

24.  B C C B A

25.  C E E A D

26.  D B B C C

27.  C D D D B

28.  A A A A B

29.  A A A B B

30.  D B B A B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Doutor Camargo - PR, 11 de janeiro de 2016.

Maria Clara Padilha de Souza Medeiros
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Debora Janaina Aymoré
Membro da Comissão Especial de Concurso